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Studentföreningar hör hemma på campus 
  
  
Uppsala universitet har genom ett rektorsbeslut uppdaterat och förtydligat riktlinjerna för tillträde 
till Uppsala universitets lokaler. De nya riktlinjerna har dock fått oanade konsekvenser som lett 
till oro bland studentorganisationerna runtom på universitetet. De nya riktlinjerna visar fortsatt på 
att studentföreningar enligt Högskoleförordningen har möjlighet att använda 
undervisningslokaler vid universitetet, men säger ingenting om de andra utrymmena på campus. 
Detta har gjort att studentföreningar på sistone har nekats att anordna arrangemang som de 
tidigare fått tillstånd att anordna.  
  
  

– Det var inte universitetsledningens mening att stänga ute studentföreningar från 
universitetets campus, säger Gabriel Ledung, ordförande i Uppsala studentkår.  – I ljus av 
de protester som rests har Uppsala studentkår tryckt på universitetsledningen för att 
ändra ordalydelsen i rektorsbeslutet. Vi räknar med att detta kommer beslutas om nästa 
vecka, säger han. 

  
  

– För Uppsala studentkår är det helt avgörande att demokratiska studentföreningar av alla 
slag har möjlighet att närvara på campus och informera och engagera studenterna. Vi är 
beroende av studentengagemang, både politiskt och studierelaterat, säger Emil Paulsrud, 
vice ordförande i Uppsala studentkår med utbildningspolitiskt ansvar. – Vår organisation 
berikas av det samarbete och erfarenhetsutbyte som vi har med lokala studentföreningar 
som till exempel Uppsala teknolog- och naturvetarkår och Uppsalaekonomerna. Ju fler 
engagerade studenter desto bättre för utbildningskvaliteten! säger Emil Paulsrud. 

 
  
  
  
För ytterligare information, kontakta: 
Gabriel Ledung, ordförande för Uppsala studentkår 
Telefon: 018-480 31 01 alt. 0761-09 80 01 
Emil Paulsrud, vice ordförande i Uppsala studentkår med utbildningspolitiskt ansvar  
Telefon: 018-480 31 02 alt. 0761-09 80 02  
Karin Nordlund, vice ordförande i Uppsala studentkår med studiesocialt ansvar  
Telefon: 018-480 31 03 alt. 0761-09 80 03 
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